[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  19 апреля  2017 г. 		                                                                        № 143

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  от 15.02.2017 № 38 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу по формированию современной городской среды на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области,
[bookmark: sub_1000]Порядка рассмотрения и оценки предложений граждан о включении в муниципальную программу по формированию современной городской среды на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования,
Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области,
Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу по формированию современной городской среды  рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

          В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, приведения уровня благоустройства дворовых территорий и наиболее посещаемых территорий общего пользования местного значения в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, для повышения уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 4  изложить в следующей редакции (приложение 1)
2. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань (Морозова Л.Ф.)  настоящее  Постановление разместить на официальном сайте администрации р.п. Колывань в сети Интернет .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации р.п.Колывань  Щербинину Н.А.

Глава р.п.Колывань                                                А.А.Дорофеев

Приложение 1
                                                                                к постановлениию администрации
                                                                 р.п.Колывань Колыванского района
Новосибирской области
                                                                      от  «  19   »  апреля  2017 г. № 143

Состав общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу по формированию современной городской среды  рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

Дорофеев А.А. – Глава р.п.Колывань – председатель комиссии;
Щербинина Н.А. – заместитель главы администрации р.п.Колывань – заместитель  председателя комиссии;
Ашанина А.С. – ведущий специалист юридического отдела – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Вепрева И.М. –  председатель  Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области- член комиссии;(по согласованию)
Лелоюр Н.З. – Председатель Совета депутатов рабочего поселка Колывань  – член комиссии;
Быкова С.В. – начальник Управления  архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства Администрации Колыванского района – член комиссии (по согласованию);
Уськова Е.В. –  депутат Совета депутатов рабочего поселка Колывань, член Союза женщин Колыванского района, председатель клуба предпринимателей р.п.Колывань – член комиссии;
Яковлева Т.В. – член правления Союза женщин Колыванского района, председатель клуба «Женское дело»;
Мирзоян А.Р. – директор  РМБУ «Колыванский ДК «Юность», член Совета отцов Колыванского района – член комиссии (по согласованию);
Лупандин А.Н. - член Совета отцов Колыванского района – член комиссии (по согласованию);
Иванова В.С.    – председатель  общественной организации»Колыванская местная организация Всероссийское общество инвалидов» - член комиссии (по согласованию);
Подвинцев С.И. – директор  МБУ ДО «Колыванская ДЮСШ», депутат Совета депутатов Колыванского района, член комиссии (по согласованию);
Герб М.А.          – депутат Совета депутатов Колыванского района – член комиссии (по согласованию)
Бочарова Р.Н.    – помощник Депутата Законодательного Собрания Новосибирской области Аксененко А.С., депутат Совета депутатов Колыванского района (по согласованию).
Елисов И.С.       – член Молодежного парламента Новосибирской области (по согласованию).

image1.jpeg